
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ 

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 9Κ/2021 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Δ.Ε.) 

Ενδείξεις του πίνακα: 

Στη στήλη (1) «ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνεται το σύνολο των θέσεων του κλάδου στον φορέα, 

οι οποίες αναλύονται, κατά περίπτωση, στις κατά κατηγορία στήλες παραπλεύρως. 

Στη στήλη «ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ» περιλαμβάνονται οι θέσεις για τις οποίες δεν γίνεται χρήση της 

ιδιότητας πολύτεκνου, τέκνου πολύτεκνης οικογένειας, τρίτεκνου, τέκνου τρίτεκνης οικογένειας και 

ατόμου που έχει τέκνο, αδελφό ή σύζυγο, καθώς και τα τέκνα ατόμου με ποσοστό αναπηρίας 67% και 

άνω. 

Στις στήλες (2), (4), (6) και (8) περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η εμπειρία 

λαμβάνεται υπόψη και βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης. 

Στις στήλες (3), (5), (7) και (9) περιλαμβάνεται ο αριθμός των θέσεων για τις οποίες η εμπειρία δεν 

λαμβάνεται υπόψη και δεν βαθμολογείται ως κριτήριο κατάταξης. 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

201 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

1157978449, 
1211059253, 
1195843711, 
4186898116 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | ΕΙΔΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ 

ΑΥΛΩΝΑ | ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  4* 2 2 - - - - - - 

202 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

9720869656, 
4210771061, 
4426338512, 
7012464125, 
1133882631 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  5* 2 2 1 - - - -  - 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

203 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

1148011779, 
3524611651, 
1063910374 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΠΑΤΡΩΝ 
| ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΑΧΑΪΑΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  3* 2 1 - - -  -  -  -  

206 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

6682057745, 
6396308463, 
2791687942 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

06  3* 1  - 1 -  1  -  - -  

209 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

1091218719, 
5102118883, 
1576421636, 
1151178101 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  4* 2 2  -  -  - -  -   - 

210 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

5873354051, 
6994821069, 
4512211011 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ν.Κέρκυρα) 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

07  3* 1 1 1  -  -  -  - -  

212 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

7554113145 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  1* 1  - - -  -  -   - -  
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

213 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

5576618974,1121152
410,6996611611,2889
224780,3621611247,6
645412285,29951023
26,6553291710,11542
11383,1167450776,78
69718186,833685868
6,9512443125,102116
4289,9812656541,581
8575567,3911846788,
4411810310,9610023
123,7412459108,8140
388117,1635904240,5
112762281,38711142
70,1278073107,79100
11594,7277416310,76

11895881 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΙΙ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  28* 8 7 3 3 2 2 2 1 

214 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

5961588136,5191179
117,3712310493,9551
317012,5124107249,1
034887961,68252616

11 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΙΙ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  7** 4 3 -   - -   - -  - 

216 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

9111471442,1158119
301,9289791229,2921
521094,4194493331,7
549120431,86887310
84,1154412169,10462

17255,6764641221 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
| ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

06  10* 4 3 1 1 1 -   - -  

218 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

1017266111, 
6912893311, 
1149912922 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  3* 2 1  -  - -  -   - -  
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

219 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

1253410147,1031612
411,6952312528,5954
108298,1019618185,5
294822761,12728466

61 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
| ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  7* 2 1 1 1 1  - 1 -  

220 
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

8468599935 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΧΙΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΗΣΗΣ 

ΧΙΟΥ (ν.Χίος) 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

06  1* 1 -  -  -  -  -   - -  

221 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
3561918910,5466909
238,3662928395,3419
212188,7169103112 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | ΕΙΔΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΕΩΝ 

ΑΥΛΩΝΑ | ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  5* 3 2  - -   -  - -  -  

222 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
5298449350,1031026

406,6107278857 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΕΛΕΩΝΑ 
ΘΗΒΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  3** 2 1 -   - -  -   - -  

223 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
4667291698,8614968
867,1103669957,1744

689102 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 

ΕΠΙΛΟΓΗ - ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΕΛΕΩΝΑ ΘΗΒΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  4* 2 2 -  - -   - -  -  
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

224 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
9528932572, 
1955477471 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

06  2* 1 1 -  -   -  - -  -  

228 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

7609610512,1013109
716,1101137911,4011
747113,2281693818,2
712638552,28951201

49 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  7* 3 3  - -  1  - -  -  

229 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
9921543013, 
1203050911 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ | ΤΜΗΜΑ 
ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(ν.Κέρκυρα) 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

07  2* 1  - 1 -  -   - -  -  

230 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

7892414831,1271082
387,6351906879,5510
946100,1063910966,8
495632712,56104986
82,1853709253,98103

20612 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
| ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  9* 3 2 1 1 1  - 1 -  

231 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

9431053794,5844856
011,1153483317,7610
311924,1187769122,7
979696934,55901394
12,9214818693,42588
41682,1214595662,58
12039631,294665672
2,1097129459,235310
8869,5065112103,112
6224123,9511142581,
4521911109,7881855
938,9010950121,1094
654868,7653407510,2
113911846,12349633
61,1219053111,92298
82187,2071223656,25
11421718,101111175

5,6211723376 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Ι | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ Ι 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  30* 8 8 3 3 3 2 2 1 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

232 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

1019625110,9910291
102,8511495592,1487
175112,8527971258,6
699109856,64691171
00,4879111611,44411

19752 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΙΙ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  9** 3 3 1 1 1 -  -  -  

233 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
2126593912, 
4243101851 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  2* 1 1 -   -  -  - -  - 

234 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

6195126101,8242181
021,6693951792,1010
211104,7856122109,2

911361545 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΨΥΧΙΑΤΡΕΙΟ 

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  6* 2 2 1 - 1  - -  -  

235 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
1212875422,3768216

228,8012339562 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

06  3* 2 1  -  -  -  - - - 

236 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

1085784102,1165338
486,7364102774,7251
411120,9422582899,1
028510812,10068281
22,8868814375,17391

11468,1145990437 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
| ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

 06 10* 4 3 1 -  1 -  1 -  

237 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

4325749433,1047757
534,7520126591,8358
410257,5775796089,7
810131196,65482911

19 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  7* 2 2 1 1 1 -  - - 
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

238 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 

7673877108,6582814
931,1032710110,2910
126369,2740591121,8
182251282,10311173
55,6980794211,52221

59066,9310672104 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΔΟΜΟΚΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103 

  10* 5 4  -  - 1  -  - -  

239 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
9242863396,5089485
101,1555189621,1533

416019 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  4* 2 1 1  -  -  -  - - 

240 ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ 
3795502758,1005122
113,1194682944,3722

677433 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΑΝΤΕΓΚΛΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ | 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ ΑΓΙΑΣ | 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΧΑΝΙΩΝ 

Κύριος 
101   

Α΄Επικ. 
102 

Β΄Επικ. 
103  

  4* 2 2 -  -  -  -  - -  

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 196 78 61 18 11 15 4 7 2 

 

* Οι θέσεις θα καλυφθούν μόνο από άνδρες υποψήφιους σύμφωνα με το π.δ. 215/2006 

** Οι θέσεις θα καλυφθούν μόνο από γυναίκες υποψήφιες σύμφωνα με το π.δ.215/2006 

 


